
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR 
 
úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 
Odbor veřejných zakázek 

  

 
 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

Č.J. PPR-3542-90/ČJ-2016-990640                                                                                                        
         PRAHA 2. 6. 2016 

Počet listů: 2 
 

 
 
  
dodavatel,   
který požádal o dodatečné informace 
 
 
 
 
Dodatečné informace č. 7 k uveřejněné zadávací dokumentaci č. j. PPR-3542-25/ČJ-2016-990640                       

 
 
 

Dodatečné informace č. 7 k uveřejněné zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Rámcová 
smlouva na dodávky automobil ů osobních silni čních v policejním provedení “ (dále jen „ZD“) 
uveřejněné dne 4. 4. 2016 na profilu zadavatele  
 
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_3.html. 
 
a uveřejněné ve VVZ pod evidenčním číslem formuláře 7602011031349 dne 4. 4. 2016. 

 
V souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) zadavatel poskytuje dodavatelům tuto dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám:  
 
 
Dodatečné informace č. 7 
 
 
Dotaz č. 1 

 
 
Odpov ěď 
 
 
Montážních sad pro vozidlový terminál TPM700 má dodavatel Pramacom ve svém katalogu 
několik, ani jedna však není označena Vámi uvedeným názvem. Z Vašeho dotazu není jasné, na 
kterou sadu se ptáte. Uchazeči by měli mít v první řadě jasno v terminologii, jinak jejich dotazy 
vyznívají nejednoznačně. 



 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 

2 

 
Dle § 44 odst. 11 zákona zadavatel nesmí v zadávací dokumentaci uvádět konkrétní názvy 
výrobků. 
 
 
 
Zpracoval: Bc. Jan Friedel 
Tel.: 974 835 675 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek  

zástupce zadavatele 
 


		2016-06-02T08:20:37+0200




